各社代表者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京にしごう会会長　結城　光夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西郷村長　髙橋　廣志
東京にしごう会法人会員募集等に関するお願い
　皆様には日頃より本村行政にご協力、ご理解を賜り、衷心より感謝を申し上げる次第です。特にこの４年半は東日本大震災、原発事故、国際情勢等で大きく状況が変わっており、行政には様々な面でご支援をいただいて参りましたことに重ねて御礼を申し上げます。
　さて、早速で恐縮ではありますが、西郷村では東京にしごう会を昨年立ち上げ、引き続き会員の募集をしております。この会は会員の親睦を主旨としておりますが、西郷村を応援してもらう会でもあり、懇親会での情報交換等により風評被害の払拭、農林水産物等の消費拡大、企業移転、あるいは個人の移住、就活、婚活等で人材のＵターン、Ｉターン等にも広がればと考えているため、関東地方に本社、支社等がある場合は勿論として地元企業の皆様にもご参加をいただければと思っております。
　つきましては、ご迷惑をかけない範囲で貴社に法人会員についてご考慮をお願いしたい件と、さらには関東圏での西郷村出身あるいは西郷村に関心を持つ社員等の方がいればご紹介をいただきたくお願いを申し上げるものであります。
ご紹介をいただきました個人につきましては、直接文書を送付し、加入の意思を確認しますので、個人情報上文書が届くことをお伝えくださるようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　担当　西郷村総務課
　　　　　　　　　　　　　　　〒９６１－８５０１
　　　　　　　　　　　　　　　福島県西白河郡西郷村大字熊倉字折口原４０番地
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２４８（２５）１１１２
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０２４８（２５）２６８９
　　　　　　　　　　　　　　　メール　soumu@vill.nishigo.lg.jp

東京にしごう会法人会員加入承諾書
　東京にしごう会への加入を承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　法人名
　代表者職氏名
　連絡担当者職・氏名
　所在地　　　〒

　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　メールアドレス
東京にしごう会　会員募集　連絡先紹介
１　会社等で下記２の連絡先を紹介していただける担当者の連絡先
　　会社等名
　　所在地
　　連絡担当者職、氏名
　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
２　会員募集連絡先
	氏　　　　　名
	〒　　　　　住　　　　　　　所
	電　話　番　号

　　　　　問合せ　　西郷村総務課
　　　　　　ＴＥＬ　０２４８（２５）１１１２　　ＦＡＸ　０２４８（２５）２６８９
　　　　　　メール　soumu@vill.nishigo.lg.jp